1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

二零一八年第一次臨時股東大會決議公告

本公司及董事會全體成員保證本公告內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳

述或重大遺漏。

中興通訊股份有限公司（以下簡稱“公司”或“本公司”）已於 2018 年 3 月

28日以現場投票及網絡投票相結合的方式召開公司二零一八年第一次臨時股東大會

（以下簡稱“本次會議”）。有關本次會議的決議及表決情況如下：

一、重要提示

增加提案的情況：公司董事會於 2018年 2月 9日收到公司股東深圳市中興新通

訊設備有限公司提交的一個臨時提案《關於深圳灣超級總部基地委託開發建設、銷

售、運營等相關事宜的議案》，要求公司董事會將上述臨時提案提交二零一八年第一

次臨時股東大會審議。日期為 2018年 2月 13日的補充通知已寄發公司股東。

二、會議召開情況

（一）召開時間

1、現場會議開始時間為：2018年 3月 28日（星期三）上午 9時。

2、A股股東進行網絡投票時間為：2018年 3月 27日-2018年 3月 28日的如下

時間:

其中，通過深圳證券交易所交易系統進行網絡投票的具體時間為：2018年 3月

28 日上午 9：30－11：30，下午 13：00－15：00；通過互聯網投票系統

（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具體時間為：2018 年 3 月 27 日 15：00 至

2018年 3月 28日 15：00期間的任意時間。

（二）召開地點

現場會議的召開地點為本公司深圳總部 A座四樓大會議室。

 2

（三）召開方式

1、A股股東可通過：

 現場投票，包括本人親身出席投票及通過填寫表決代理委託書授權他人出

席投票；或

 網絡投票，公司通過深圳證券交易所交易系統和互聯網投票系統向 A 股股

東提供網絡形式的投票平臺。A股股東應在本節第（一）條列明的有關時限

內通過上述系統進行網絡投票。

2、H股股東可通過：

 現場投票，包括本人親身出席及通過填寫表決代理委託書授權他人出席投

票。

（四）召集人

本次會議由公司董事會召集。

（五）主持人

本次會議由公司董事長殷一民先生主持。

（六）本次會議的召開符合《中華人民共和國公司法》（以下簡稱“《公司法》”）、

《深圳證券交易所股票上市規則》（以下簡稱“《深圳上市規則》”）、《香港聯合交

易所有限公司證券上市規則》（以下簡稱“《香港上市規則》”）等有關法律、行政

法規、部門規章及《中興通訊股份有限公司章程》（以下簡稱“《公司章程》”）的

相關規定，會議合法有效。

三、會議出席情況

於本次會議股權登記之日（即 2018 年 2 月 23 日），公司已發行的股份總數為

4,192,671,843股，其中內資股（A股）為 3,437,169,309股，境外上市外資股（H

股）為 755,502,534股。

股東（代理人）86人，代表股份 1,597,759,706股，占公司在本次會議有表決

權總股份的 38.11%。其中，持股 5%以下股東（不包括公司董事、監事、高級管理

人員，下同）（代理人）78 人，代表股份 325,658,691 股，占公司在本次會議有表

決權總股份的 7.77%。本公司概無股東有權出席本次會議但根據《香港上市規則》

第 13.40條所載須放棄表決贊成決議案的股份，並無任何股東根據《深圳上市規則》

及《香港上市規則》須就本次會議上提呈的決議案回避表決。

 其中：

（1）A股股東出席情況

 3

出席本次會議現場會議和網絡投票表決的 A股股東（代理人）84人，代表股份

1,411,985,578股，占公司 A股有表決權總股份的 41.08%。

其中，出席本次會議現場會議的 A 股股東（代理人）34 人，代表股份

1,366,209,936股，占公司 A股有表決權總股份的 39.75%；通過網絡投票的 A股股

東 50人，代表股份 45,775,642股，占公司 A股有表決權總股份的 1.33%。

（2）H股股東出席情況

出席本次會議現場會議的H股股東（代理人）2人，代表股份185,774,128股，占

公司H股有表決權總股份的24.59%。

此外，公司部分董事、監事、高級管理人員、公司中國律師等人士出席及列席

了本次會議。因工作原因，公司部分董事、監事、高級管理人員未出席上述會議。

四、提案審議和表決情況

本次會議以記名投票的方式審議並通過了下述提案（其中普通決議案均已經出

席會議有表決權股東所持股份總數的二分之一以上通過；特別決議案均已經出席會

議有表決權股東所持股份總數的三分之二以上通過。詳細表決情況請見本公告附件

《中興通訊股份有限公司二零一八年第一次臨時股東大會議案表決結果統計表》）：

特別決議案

1、審議通過《關於公司符合非公開發行A股股票條件的議案》，決議內容如下：

股東大會認為公司符合現行有關法律、法規及規範性文件中關於非公開發行A

股股票的規定，具備非公開發行A股股票的條件。

2、逐項審議通過《關於公司非公開發行A股股票方案的議案》，決議內容如下：

2.01 發行股票的種類和面值

本次發行的股票為境內上市人民幣普通股（A股），每股面值人民幣1.00元。

2.02 發行方式和發行時間

本次非公開發行A股股票採取向特定對象非公開發行的方式，公司將在中國證

監會核准批復的有效期內擇機發行。

2.03 發行對象和認購方式

本次非公開發行A股股票的發行對象為符合中國證監會規定的不超過十名特定

投資者，包括證券投資基金管理公司、證券公司、保險機構投資者、信託投資公司、

財務公司、合格境外機構投資者及其他合法投資者。證券投資基金管理公司以其管

理的2只以上基金認購的，視為一個發行對象；信託投資公司作為發行對象的，只能

以自有資金認購。在上述範圍內，公司在取得中國證監會關於本次非公開發行A股

股票的核准後，將按照《上市公司非公開發行股票實施細則》（2017年修訂）的規

定以競價方式確定具體的發行對象。本次發行的股票全部採用現金方式認購。

 4

2.04 發行價格和定價原則

根據《上市公司非公開發行股票實施細則》（2017年修訂），本次非公開發行

A股股票的定價基準日為發行期首日。本次非公開發行A股股票發行價格不低於定價

基準日前20個交易日公司A股股票交易均價的90%。最終發行價格將在公司取得中國

證監會關於本次非公開發行A股股票的核准後，按照《上市公司非公開發行股票實

施細則》（2017年修訂）的規定，根據競價結果由公司董事會或其授權人士與保薦

機構（主承銷商）協商確定。

定價基準日前20個交易日公司A股股票交易均價＝定價基準日前20個交易日公

司A股股票交易總額/定價基準日前20個交易日公司A股股票交易總量。

2.05 發行數量

本次非公開發行A股股票的數量不超過686,836,019股（含本數）,該數量參考《關

於公司申請二零一七年度一般性授權的議案》經股東大會審議通過當日（2017年6

月20日）公司A股股本的20%確定。在取得中國證監會關於本次非公開發行A股股票

的核准批文後，公司董事會或其授權人士將會根據股東大會的授權，與保薦機構（主

承銷商）根據中國證監會的相關規定及發行對象申購報價情況協商確定最終發行數

量。

2.06 限售期

特定投資者通過本次非公開發行A股股票認購的股份，自本次非公開發行A股股

票結束之日起十二個月內不得轉讓。限售期結束後，按中國證監會及深圳證券交易

所的有關規定執行。

2.07 募集資金數量及用途

本次非公開發行A股股票募集資金總額不超過人民幣130億元（含人民幣130億

元），扣除發行費用後的募集資金淨額將用於以下項目：

單位：人民幣億元

序號 項目名稱 項目總投資
擬使用募集資

金

1
面向5G網絡演進的技術研究和產品開發

項目
428.78 91.00

2 補充流動資金 39.00 39.00

合計 467.78 130.00

本次非公開發行A股股票扣除發行費用後的募集資金淨額低於上述項目擬投入

募集資金總額的部分將由公司自籌資金解決。本次非公開發行A股股票募集資金到

位前，公司將根據項目實際進度以自有資金先行投入，並在募集資金到位後予以置

換。

2.08 上市地點

本次非公開發行的A股股票在限售期屆滿後，在深圳證券交易所上市交易。

 5

2.09 本次非公開發行A股股票前的滾存未分配利潤安排

本次非公開發行A股股票前公司的滾存未分配利潤由本次非公開發行A股股票

完成後的新老股東共享。

2.10 本次非公開發行A股股票決議的有效期限

本次非公開發行A股股票決議經公司股東大會審議通過之日起十二個月內有

效。

3、審議通過《關於公司非公開發行A股股票預案的議案》決議內容如下：

同意公司本次非公開發行A股股票預案。

4、審議通過《關於公司非公開發行A股股票募集資金使用可行性分析報告的議

案》；

普通決議案

5、審議通過《關於公司無需編制前次募集資金使用情況報告的議案》；

特別決議案

6、審議通過《關於非公開發行A股股票攤薄即期回報、填補回報措施及相關主

體承諾的議案》；

7、審議通過《關於股東分紅回報規劃（2018年-2020年）的議案》；

8、審議通過《關於提請股東大會授權公司董事會及董事會相關授權人士全權辦

理公司本次非公開發行A股股票相關事宜的議案》，決議內容如下：

同意授權董事會及董事會相關授權人士全權辦理本次非公開發行A股股票的相

關事宜，包括但不限於：

（1）授權處理有關發行方案的一切事宜，包括但不限於具體決定本次非公開發

行A股股票的發行方式和發行時間、發行對象和認購方式、發行價格和定價原則、

發行數量、限售期等；

（2）授權就本次非公開發行辦理向中國境內及境外有關機構申報及獲得批准的

全部事宜，製作、準備、修改、完善、簽署與本次非公開發行有關的全部文件資料，

簽署與本次非公開發行有關的合同、協議和文件（包括但不限於聘用或委任中介機

構的協議）以及批准及處理與本次非公開發行有關的信息披露；

（3）授權在股東大會決議範圍內對募集資金投資項目的具體安排進行調整；

（4）如法律法規、證券監管部門對非公開發行政策有新的規定，以及市場情況

發生變化，除涉及有關法律法規和《公司章程》規定須由股東大會重新表決的事項

的，授權根據國家有關規定、有關政府部門和證券監管部門要求（包括對本次非公

開發行申請的審核反饋意見）、市場情況和公司經營實際情況，對本次非公開發行

方案及募集資金投向進行調整並繼續辦理本次非公開發行事宜；

 6

（5）授權辦理與本次非公開發行A股股票相關的驗資手續；

（6）授權簽署本次非公開發行募集資金投資項目實施過程中的重大合同；

（7）授權在本次非公開發行A股股票完成後，辦理有關的股份登記、股份鎖定

及上市事宜並遞交相關文件；

（8）授權在本次非公開發行A股股票後，修改《公司章程》相應條款並辦理相

應的審批手續，以及辦理變更公司註冊資本的各項登記手續；

（9）授權辦理與本次非公開發行A股股票有關的其他一切事宜；

（10）授權董事會在獲得股東大會上述授權後，直接轉授權予公司董事長殷一

民先生及其授權的人士辦理上述事宜；

（11）上述各項授權事宜自公司股東大會批准本授權議案之日起十二個月內有

效。

9、審議通過《關於修改<公司章程>有關條款的議案》，決議內容如下：

（1）同意依法修改《公司章程》的相關條款，修訂內容具體如下：

原條文 修訂後條文

第二十四條  公司成立後發行普通股

4,185,896,909 股，包括 755,502,534 股的 H

股，占公司可發行的普通股總數的 18.05%；以

及 3,430,394,375股的內資股，占公司可發行

的普通股總數的 81.95%。

第 二 十 四 條  公 司 成 立 後 發 行 普 通 股

4,192,671,843股，包括 755,502,534股的 H 股，

占公司可發行的普通股總數的 18.02%；以及

3,437,169,309 股的內資股，占公司可發行的普

通股總數的 81.98%。

第二十七條  公司的註冊資本為人民幣

4,185,896,909元。

第二十七條  公司的註冊資本為人民幣

4,192,671,843元。

第三十五條 （一）減少公司資本 第三十五條 （一）減少公司註冊資本

第二百三十四條 公司的利潤分配政策為：
（一）公司的利潤分配應重視對投資者的合理

投資回報，利潤分配政策應保持連續性和穩定

性；

第二百三十四條 公司的利潤分配政策為：
（一）公司的利潤分配應重視對投資者的合理投

資回報，利潤分配政策應保持連續性和穩定性，

遵守法律法規及中國證監會等監管機構的相關要

求；

第二百三十四條 （三）公司可以採取現金或者

股票方式分配股利，可以進行中期現金分紅。

公司最近三年以現金方式累計分配的利潤不少

於最近三年實現的年均可分配利潤的百分之三

十；

第二百三十四條（三）在符合分紅條件的前提下，

公司原則上每年度進行一次利潤分配，可以採取

現金或者股票方式分配股利，可以進行中期利潤

分配。公司最近三年以現金方式累計分配的利潤

不少於最近三年實現的年均可分配利潤的百分之

三十；

（2）同意授權本公司任何董事或董事會秘書，代表本公司處理與修訂《公司章

程》相關的存檔、修訂及註冊（如有需要）的手續及其他有關事項。

普通決議案

10、審議通過《關於深圳灣超級總部基地委託開發建設、銷售、運營等相關事

宜的議案》，決議內容如下：

（1）同意公司與深圳市萬科房地產有限公司簽訂《委託開發建設、銷售、運營

框架協議》、《委託開發建設、銷售合同》、《委託運營合同》等與本次交易相關的文

 7

件；

（2）授權公司法定代表人或其授權的簽字人簽署與本次交易相關的文件，並授

權公司法定代表人或其書面授權人士處理、決定本次交易履行過程中所涉及的具體

事宜。

上述決議案的具體情況請見分別於2018年2月5日、2018年2月13日及2018年3月2

日派發給股東的股東大會通知、股東大會補充通知及通函。

公司委任見證律師、兩名股東代表、兩名監事代表擔任上述會議的點票監察員。

五、律師出具的法律意見

1、律師事務所名稱：北京市君合律師事務所

2、律師姓名：留永昭律師、魏偉律師、黃煒律師

3、結論性意見：

北京市君合律師事務所認為，公司二零一八年第一次臨時股東大會的召集和召

開程序、現場出席會議人員的資格和召集人的資格及表決程序等事宜，均符合中國

法律、法規及《公司章程》的有關規定。上述會議作出的《中興通訊股份有限公司

二零一八年第一次臨時股東大會決議》合法、有效。

六、備查文件

1、中興通訊股份有限公司二零一八年第一次臨時股東大會文件；

2、中興通訊股份有限公司二零一八年第一次臨時股東大會決議；

3、北京市君合律師事務所關於中興通訊股份有限公司二零一八年第一次臨時股東大

會的法律意見書。

承董事會命

  殷一民

 董事長

深圳，中國

二零一八年三月二十八日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：殷一民、趙先明；七位非執行董事：張建

恒、欒聚寶、王亞文、田東方、詹毅超、韋在勝、翟衛東；以及五位獨立非執行董事：張曦

軻、陳少華、呂紅兵、Bingsheng Teng（滕斌聖）、朱武祥。

 8

附件：

中興通訊股份有限公司

二零一八年第一次臨時股東大會議案表決結果統計表

序號 審議事項 股份類別

贊成 反對 棄權

股數
占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例

特別決議案（4項）

1
關於公司符合非公開發行A股

股票條件的議案

總計 1,596,791,125  99.9395% 967,381  0.0605% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,690,110  99.7029% 967,381  0.2971% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,943,035  99.5533% 829,893  0.4467% 0  0.0000%

2 關於公司非公開發行 A股股票方案的議案

2.01 發行股票的種類和面值

總計 1,596,609,724  99.9281% 1,136,182  0.0711% 12,600  0.0008%

其中：與會持股

5%以下股東
324,508,709  99.6472% 1,136,182  0.3489% 12,600  0.0039%

內資股（A股） 1,411,846,690  99.9902% 126,288  0.0089% 12,600  0.0009%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.02 發行方式和發行時間

總計 1,596,612,324  99.9282% 1,147,382  0.0718% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,511,309  99.6477% 1,147,382  0.3523% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,764,234  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.03 發行對象和認購方式 總計 1,596,609,724  99.9281% 1,148,782  0.0719% 0  0.0000%

 9

序號 審議事項 股份類別

贊成 反對 棄權

股數
占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例

其中：與會持股

5%以下股東
324,508,709  99.6472% 1,148,782  0.3528% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,846,690  99.9902% 138,888  0.0098% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.04 發行價格和定價原則

總計 1,596,609,724  99.9281% 1,148,782  0.0719% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,508,709  99.6472% 1,148,782  0.3528% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,846,690  99.9902% 138,888  0.0098% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.05 發行數量

總計 1,596,611,124  99.9282% 1,147,382  0.0718% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,510,109  99.6477% 1,147,382  0.3523% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.06 限售期

總計 1,596,611,124  99.9282% 1,147,382  0.0718% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,510,109  99.6477% 1,147,382  0.3523% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.07 募集資金數量及用途

總計 1,597,440,017  99.9801% 318,489  0.0199% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
325,339,002  99.9022% 318,489  0.0978% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
185,591,927  99.9026% 181,001  0.0974% 0  0.0000%

 10

序號 審議事項 股份類別

贊成 反對 棄權

股數
占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例

2.08 上市地點

總計 1,596,611,124  99.9282% 1,147,382  0.0718% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,510,109  99.6477% 1,147,382  0.3523% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.09
本次非公開發行A股股票前的

滾存未分配利潤安排

總計 1,596,576,524  99.9260% 1,181,982  0.0740% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東 324,475,509  99.6370% 1,181,982  0.3630% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,813,490  99.9878% 172,088  0.0122% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

2.10
本次非公開發行A股股票決議

的有效期限

總計 1,596,609,724  99.9281% 1,148,782  0.0719% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,508,709  99.6472% 1,148,782  0.3528% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,846,690  99.9902% 138,888  0.0098% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

  3
關於公司非公開發行A股股票

預案的議案

總計 1,596,789,725  99.9394% 968,781  0.0606% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,688,710  99.7025% 968,781  0.2975% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,846,690  99.9902% 138,888  0.0098% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,943,035  99.5533% 829,893  0.4467% 0  0.0000%

4
關於公司非公開發行A股股票

募集資金使用可行性分析報告

總計 1,597,440,017  99.9801% 318,489  0.0199% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
325,339,002  99.9022% 318,489  0.0978% 0  0.0000%

 11

序號 審議事項 股份類別

贊成 反對 棄權

股數
占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例

的議案 內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
185,591,927  99.9026% 181,001  0.0974% 0  0.0000%

普通決議案（1項）

 5
關於公司無需編制前次募集資

金使用情況報告的議案

總計 1,597,440,017  99.9801% 318,489  0.0199% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
325,339,002  99.9022% 318,489  0.0978% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,848,090  99.9903% 137,488  0.0097% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
185,591,927  99.9026% 181,001  0.0974% 0  0.0000%

特別決議案（4項）

6

關於非公開發行A股股票攤薄

即期回報、填補回報措施及相

關主體承諾的議案

總計 1,596,609,724  99.9281% 1,148,782  0.0719% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
324,508,709  99.6472% 1,148,782  0.3528% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,846,690  99.9902% 138,888  0.0098% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
184,763,034  99.4564% 1,009,894  0.5436% 0  0.0000%

7
關於股東分紅回報規劃（2018

年-2020年）的議案

總計 1,597,452,617  99.9809% 305,889  0.0191% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
325,351,602  99.9061% 305,889  0.0939% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,860,690  99.9912% 124,888  0.0088% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
185,591,927  99.9026% 181,001  0.0974% 0  0.0000%

8

關於提請股東大會授權公司董

事會及董事會相關授權人士全

權辦理公司本次非公開發行A

股股票相關事宜的議案

總計 1,597,439,217  99.9800% 319,289  0.0200% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
325,338,202  99.9020% 319,289  0.0980% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,847,290  99.9902% 138,288  0.0098% 0  0.0000%

境外上市外資股 185,591,927  99.9026% 181,001  0.0974% 0  0.0000%

 12

序號 審議事項 股份類別

贊成 反對 棄權

股數
占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例
股數

占出席會議有表決權

股東所持股份比例

（H股）

9
關於修改《公司章程》有關條

款的議案

總計 1,589,117,428  99.4592% 305,289  0.0191% 8,335,789  0.5217%

其中：與會持股

5%以下股東
317,016,413  97.3466% 305,289  0.0937% 8,335,789  2.5597%

內資股（A股） 1,411,861,290  99.9912% 124,288  0.0088% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
177,256,138  95.4155% 181,001  0.0974% 8,335,789  4.4871%

普通決議案（1項）

10

關於深圳灣超級總部基地委託

開發建設、銷售、運營等相關

事宜的議案

總計 1,597,452,441  99.9810% 304,289  0.0190% 0  0.0000%

其中：與會持股

5%以下股東
325,351,426  99.9066% 304,289  0.0934% 0  0.0000%

內資股（A股） 1,411,861,290  99.9912% 124,288  0.0088% 0  0.0000%

境外上市外資股

（H股）
185,591,151  99.9031% 180,001  0.0969% 0  0.0000%